
UCHWAŁA NR XXI/251/2020
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Rymanów, 

położonych w Milczy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.2019.506 z późn. zm./ oraz art.13 ust.1, art.28 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U.2020.65/ - Rada Miejska w Rymanowie

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XXIII/244/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości rolnych stanowiących 
własność Gminy Rymanów, położonych w Milczy §1, otrzymuję następujące brzmienie:

„§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Rymanów położonych w Milczy oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów jako działki: nr 1646 o pow. 0,09 ha, 1647 o pow. 0,09 ha, 1648 o pow. 0,08 
ha, 1649/1 o pow. 0,10 ha, 1649/2 o pow. 0,08 ha, 1650 o pow. 0,05 ha, 1651 o pow. 0,04 ha, 1652 o pow. 
0,18 ha, 1653 o pow. 0,19 ha, 1654 o pow. 0,16 ha, 1715 o pow. 0,04 ha, 1716 o pow. 0,20 ha, 1717 o pow. 
0,09 ha, 1718 o pow. 0,18 ha, 1719 o pow. 0,21 ha, 1720 o pow. 0,11 ha, 1721 o pow. 0,08 ha, 1722 o pow. 
0,10 ha, 1723 o pow. 0,07 ha, 1724 o pow. 0,20 ha, 1725 o pow. 0,11 ha, 1726 o pow. 0,10 ha, 1727 o pow. 
0,09 ha, 1728 o pow. 0,18 ha, 1729 o pow. 0,11 ha, 1730 o pow. 0,10 ha, 1731 o pow. 0,17 ha, 1732 o pow. 
0,10 ha, 1733 o pow. 0,12 ha, 1734 o pow. 0,07 ha, 1735 o pow. 0,08 ha, 1736 o pow. 0,04 ha, 1737 o pow. 
0,05 ha, 1738 o pow. 0,12 ha, 1739 o pow. 0,11 ha, 1740 o pow. 0,08 ha, 1741 o pow. 0,08 ha, 1742 o pow. 
0,10 ha, 1743 o pow. 0,10 ha, 1744/1 o pow. 0,06 ha, 1744/2 o pow. 0,06 ha, 1745 o pow. 0,11 ha, 
1746 o pow. 0,07 ha, 1747 o pow. 0,11 ha, 1748 o pow. 0,08 ha, 1755 o pow. 0,09 ha, 1756 o pow. 0,09 ha, 
1757 o pow. 0,10 ha, 1758 o pow. 0,17 ha, 1759 o pow. 0,11 ha, 1760 o pow. 0,09 ha, 1845 o pow. 0,9179 
ha, 1846 o pow. 0,3114 ha, 1847 o pow. 0,3154 ha, 1848 o pow. 0,0561 ha, 1849 o pow. 0,6620 ha, 1850/2 
o pow. 1,4339 ha, 1854 o pow. 0,28 ha, 1944/2 o pow. 0,5423 ha, 1948 o pow. 0,2043 ha, 1949/2 o pow. 
0,1884 ha. Działki przeznaczone są pod uprawy rolne.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały opisanej w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: D8CF6CC6-0FFD-45B9-A3A0-712CB1C7EAB3. Podpisany Strona 1



Id: D8CF6CC6-0FFD-45B9-A3A0-712CB1C7EAB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XXIII/244/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 28 czerwca 2016 r. wyrażono
Burmistrzowi Gminy zgodę na sprzedaż w drodze przetargu m.in. nieruchomości, oznaczone w ewidencji
gruntów jako działki nr 1850 o pow. 1,54 ha, nr 1944 o pow. 0,54 ha, nr 1949 o pow. 0,22 ha położone
w Milczy.

W wyniku przeprowadzonej modernizacji ewidencji gruntów w miejscowości Milcza dokonano podziału
działek nr 1850, nr 1944 oraz nr 1949 w celu wydzielenia nowych działek nr 1850/1, nr 1944/1, nr 1949/1
z przeznaczeniem pod istniejący w terenie wał melioracyjny.

Aby ponownie wykazać do sprzedaży działki powstałe w wyniku podziału tj. nr 1850/2 o pow. 1,4339
ha, nr 1944/2 o pow. 0,5423 ha oraz nr 1949/2 o pow. 0,1884 ha niezbędna jest zmiana niniejszej uchwały.

Ponadto w niniejszej uchwale dokonano korekty powierzchni dla działek, które nie zostały jeszcze
sprzedane, powstałej w wyniku modernizacji ewidencji gruntów.

W związku z tym przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie.

Opracował: Mirosław Golonka

Id: D8CF6CC6-0FFD-45B9-A3A0-712CB1C7EAB3. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




